

武汉卓凡中天包装材料有限公司

检验报告

规格型号		845*0.04卷材																	
订单数量 kg		样品																	
批次																			
操作人		庆涛/三元/字清																	
检验项目	技术要求	检测结果	符合要求																
润湿张力dyn/cm	≥38	42	符合要求																
宽度偏差mm	±2	2	符合要求																
厚度极限偏差%	±8	5	符合要求																
摩擦系数(G/M2)	静≤0.18	0.187	符合要求																
	动≤0.12	0.174	符合要求																
拉伸强度 MPA	纵向	≥15	20.6	符合要求															
	横向		19.1	符合要求															
断裂标称 应变%	纵向	≥300	885	符合要求															
	横向		555	符合要求															
起封温度	≤120	110	符合要求																
感官指标	色泽正常 无异味	正常	符合要求																

制表:

日期:

2022-8-24



扫描全能王 创建